

Kontor1 Fridhem AB

559323-0872

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Åhnström, Verkställande direktör
2025-08-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver både redovisning och fastighetservice samt därmed förenlig verksamhet åt företag och privatpersoner i Sverige.

Bolaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-06-17 - 2022-06-30
Nettoomsättning	138 775	435 111	344 596	321 356
Resultat efter finansiella poster	-37 303	41 371	-37 169	52 717
Soliditet (%)	100	59	54	64

Nettoomsättningen har minskat pga av att mitt uppdrag slutfördes den 30 oktober 2024. Kontor1 Fridhem AB bedriver inte längre någon försäljningsverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	4 124	40 267	69 391
Balanseras i ny räkning		40 267	-40 267	0
Erhållna aktieägartillskott		975 000		975 000
Årets resultat			-37 303	-37 303
Vid årets utgång	25 000	1 019 391	-37 303	1 007 088

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 019 391
Årets resultat	-37 303
Summa	982 088
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	982 088
Summa	982 088

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		138 775	435 111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		138 775	435 111
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 375	-20 884
Personalkostnader	2	-161 530	-372 935
Summa rörelsekostnader		-176 905	-393 819
Rörelseresultat		-38 130	41 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		827	131
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-52
Summa finansiella poster		827	79
Resultat efter finansiella poster		-37 303	41 371
Resultat före skatt		-37 303	41 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 104
Årets resultat		-37 303	40 267

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	975 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		975 000	0
Summa anläggningstillgångar		975 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		895	13 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	28 350
Summa kortfristiga fordringar		895	42 213
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 193	74 775
Summa kassa och bank		31 193	74 775
Summa omsättningstillgångar		32 088	116 988
Summa tillgångar		1 007 088	116 988
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 019 391	4 124
Årets resultat		-37 303	40 267
Summa fritt eget kapital		982 088	44 391
Summa eget kapital		1 007 088	69 391
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	45 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 501
Summa kortfristiga skulder		0	47 597
Summa eget kapital och skulder		1 007 088	116 988

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	975 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	975 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	975 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Kontor1 Fridhem AB, 559323-0872
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-08-18

Susanne Åhnström
Susanne Åhnström
Styrelseledamot och VD
2025-08-18

Mathilda Sundström
Mathilda Sundström
Styrelseledamot
2025-08-18